

## Plan działalności Sądu Rejonowego w Siedlcach na rok 2015

**CZEŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2015.**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan		
1.	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości.	Wartość procentowa obywateli pozytywnie oceniających pracę Sądu Rejonowego w Siedlcach na podstawie analizy ankiety satysfakcji interesanta	>70 %	1. Analiza ankiet oceny satysfakcji interesanta ze sposobu realizacji zadań przez sąd oraz oczekiwań interesantów dotyczących obsługi interesanta.	1. Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014-2020.
2.	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości.	Sprawność postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I instancji <sup>1</sup>	≤ 3,8	1. Zapewnienie ciągłości działania i funkcjonowania systemów informatycznych w sądach.	2. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2015 dla działu administracji rządowej - sprawiedliwość.
3.	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu.	Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	94%	1. Działalność orzecznicza. 2. Wykonywanie orzeczeń wydanych przez sąd. 3. Zarządzanie i wewnętrzny nadzór administracyjny nad działalnością sądu. 4. Wdrażanie projektu ZSRK o procesy dotyczące obsługi należności sądowych i wykonywania orzeczeń sądowych w obszarze grzywnien i innych kar pieniężnych. 5. Działalność na rzecz ułatwienia dostępu do wymiaru sprawiedliwości.	3. Plan działalności Sądu Apelacyjnego w Lublinie na rok 2015 dla obszaru apelacji lubelskiej.

Siedlce, dnia 30.12.2014 r.

**DYREKTOR**  
Sądu Rejonowego w Siedlcach  
*Agnieszka Piekari*

**PREZES**  
Sądu Rejonowego w Siedlcach  
*Iwona Witekiewicz*

podpis kierownika jednostki

<sup>1</sup> Średni czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji do dnia uprawomocnienia się sprawy w I instancji – wskaźnik obliczany dla spraw z wybranych repertoriów I instancji: C, Ns, Nc, K, Kp, W, U, P, Np, RC, RNs, Nsm, GC, GNs, GNC, GU, GUp, GN, Gzd – średnia ważona obliczona jako iloraz sumy iloczynów środków przedziałów czasowych i liczby spraw z tych przedziałów do ogólnej liczby wszystkich badanych spraw.